АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2021        №       17-п

	О создании комиссии по проверке готовности к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг. газовой мини-котельной муниципального образования Зубаревский сельсовет

В соответствии с «Положением об оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период»:
          1. Создать комиссию по проверке готовности к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг. газовой мини-котельной муниципального образования Зубаревский сельсовет в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                       Д.В. Седнев

                                                                          Приложение
                                                                     к постановлению администрации
                                                               муниципального образования
                                                    Зубаревский сельсовет
                                                            от _________ № ________

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности к работе в осенне-зимний период
2021-2022гг. газовой мини-котельной муниципального образования Зубаревский сельсовет

	Седнев Дмитрий Васильевич
	- председатель комиссии

Члены комиссии

	1
	Кондратенко Елена Владимировна
	- государственный инспектор Оренбургского территориального отдела Приуральского управления Ростехнадзора

	2
	Штанько Татьяна Владимировна
	- директор МБУК ЦК и БО «Зубаревский» (по согласованию)

	3
	Моисеева Валентина Владимировна
	-  Ио директора   МБОУ «Зубаревская ООШ»                            (дошкольный уровень) (по согласованию)

_________________

[bookmark: _GoBack]